
 

 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2016 M. SAUSIO 29 D. ĮSAKYMO NR. A-94 „DĖL GYVŪNŲ LAIKYMO JONIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMOSIOSE VIETOVĖSE TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. sausio 24 d. Nr. A-66 

Joniškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

36 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  

k e i č i u Gyvūnų laikymo Joniškio rajono savivaldybės gyvenamosiose vietovėse 

taisykles, patvirtintas Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. sausio 29 

d. įsakymu Nr. A-94: 

1.  6.6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6.6. laikyti pavojingus gyvūnus daugiabučiuose namuose ar jų teritorijoje. Pareigūno 

prašymu privaloma pateikti gyvūno veterinarijos gydytojo išduotą pažymą apie gyvūnui atliktą 

pasiutligės skiepą, savivaldybės išduotą leidimą laikyti pavojingos veislės šunį, šuns kilmę ir 

veislę įrodančius dokumentus“; 

2. 82 punktą ir jį išdėstau taip: 

„82. Kiekvienas gyvūno augintinio savininkas, laikytojas, prekiautojas atsako už 

perduodamų (dovanojamų, parduodamų, atiduodamų ar kitaip perleidžiamų) šunų, kačių, šeškų 

paženklinimą mikroschema. Perduodamo ar numatomo perduoti gyvūno augintinio savininkas turi 

kreiptis į veterinarijos paslaugų teikėją dėl perduodamų šunų, kačių ir šeškų, taip pat šių gyvūnų 

jauniklių ženklinimo mikroschema ne vėliau kaip iki šuns, katės ar šeško perdavimo kitam 

savininkui.  

Kiti šunys, katės ir šeškai gali būti ženklinami mikroschema, atitinkančia reglamento 

(ES) Nr. 576/2013 II priede nustatytus techninius mikroschemų reikalavimus, jų savininkų 

pageidavimu. 

Kiekvienas gyvūno augintinio savininkas yra atsakingas už perduodamo šuns, katės ar 

šeško registravimą Gyvūnų augintinių registre (toliau – Registras). Kitam gyvūno savininkui 

galima perduoti tik Registre įregistruotą šunį, katę ar šešką. Kitam savininkui perduodami šunys, 

katės ir šeškai, kurie paženklinti mikroschema, turi būti įregistruoti Registre ne vėliau kaip per 14  

kalendorinių dienų nuo jų paženklinimo mikroschema ir ne vėliau kaip iki šuns, katės ar šeško 

perdavimo kitam savininkui ar laikytojui.  

Kiti šunys, katės ir šeškai gali būti registruojami Registre jų savininkų pageidavimu.  

Kiti gyvūnų ženklinimo, registravimo reikalavimai nustatyti Gyvūnų augintinių 

ženklinimo ir registravimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

įsakymu.“ 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,  

atliekantis direktoriaus pareigas      Artūras Pališkevičius 


